Einklnfte und Ausgaben
Einnahmen

als Abgeordnete

Steuerpflichtige Grundentschadigung (Diaten)
bis 30.6.22
Steuerpflichtige Grundentschadigung ab 1.7.22

Steuerfreie Aufwandsentschadigung bis 30.6.22
Steuerfreie Aufwandsentschadigung ab 1.7.22

aus beruflicher Nebentatigkeit

aus politischen Ehrenamtern
Summe:
Ausgaben

fur die Erfullung des Mandats

Mietkosten Wahlkreisbiro / weitere Parteibliros

Laufende Kosten Wabhlkreisburo (Abrechnung 2022)

Verein der Abgeordneten der hess. Linksfraktion
Fur die berufliche Nebentatigkeit
Beitrdge und Spenden an die Partei

Mitgliedsbeitrag
Mandatstragerbeitrage

Monatlich

8.319 €
8.521 €

966 €
996 €

Monatlich

250 €

100 €

200 €
1.074 €

Christiane B6hm

Jahrlich

49.914 €
51.126 €

5.796 €
5.976 €

2.052 €

8.000 €

122.864 €

Jahrlich

3.000 €

8.800 €

1.200 €

3.000 €

2.400 €
12.888 €

Mitgliedsbeitrage und Spenden an politische, kulturelle und soziale Organisationen

RegelméaRige Mitgliedsbeitrage und Spenden

Einzelspenden (aus 2022)

Summe:

2.400 €

1.800 €

35.448 €



